
 

 

 
RANGER WINE PRICE LIST – FALL 2023 

 
 
 

CAIN VINEYARD AND WINERY (NAPA VALLEY) 
 

2017 Cain Five Spring Mountain District 
Case of six bottles $1170.00 ($195.00 per bottle) 

 
Cain Cuvée NV 15 

Case of six bottles $359.70 ($59.95 per bottle) 
 
 

BELLA SPARKLING WINE (NARAMATA) 
 

2021 Bella Sparkling Wine King’s Vineyard, Traditional Method 
Case of six bottles $269.70 ($44.95 per bottle) 

 
2021 Bella Sparkling Wine B2 Buddha’s Blend Rosé 

Case of six bottles $269.70 ($44.95 per bottle) 
 
 

CORCELETTES ESTATE WINERY (SIMILKAMEEN VALLEY) 
 

2020 Corcelettes Estate Winery Pinot Noir 
Case of 12 bottles $563.40 ($46.95 per bottle) – SOLD OUT 

 
2019 Corcelettes Estate Winery Syrah 

Case of 12 bottles $683.40 ($56.95 per bottle) 
 

KITSCH WINES (KELOWNA) 
 

2019 Kitsch Wines 11 Barrel Chardonnay  
 Case of six bottles $ 322.70 ($53.95 per bottle) 

 
 
                                             DOMAINE QUEYLUS WINES (NIAGARA) 

 
2018 Chardonnay Signature  

$23.75 per bottle 
 

2019 Chardonnay Tradition  
$29.75 per bottle 

 
2021 Chardonnay Reserve du Domaine  

$48.50 per bottle  
 



 

2020 Pinot Noir Tradition  
$35.50 per bottle 

 
2017 Pinot Noir Reserve du Domaine  

$49.75 per bottle 
 

2020 Cabernet Franc Tradition  
$33.70 per bottle  

 
2019 Droite 

$44.95 per bottle 
 
 

DOMAINE MEE GODARD (BEAUJOLAIS MORGON) 
 

2021 Domaine Mee Godard Beaujolais Village 
Case of 12 bottles $395.40 ($32.95 per bottle) 

 
2020 Domaine Mee Godard Morgon Côtes du Py – SEPTEMBER ARRIVAL 

Case of 12 bottles $659.40 ($54.95 per bottle) 
 
 

DOMAINE DE BOISCHAMPT (BEAUJOLAIS) 
 

2021 Domaine de Boischampt Beaujolais-Villages Blanc SOLD OUT 
Case of 12 bottles $323.40 ($26.95 per bottle) 

 
     2020 Domaine de Boischampt Saint-Amour       

                                       Case of 12 bottles $479.40 ($39.95 per bottle) 
 

 
DOMAINE MARCHAND-GRILLOT (GEVREY-CHAMBERTIN) 

 
2020 Domaine Marchand-Grillot Chambolle-Musigny 

Case of 6 bottles $629.70 ($104.95 per bottle) 
 
 

                                CHAMPAGNE NATHALIE FALMET (CÔTE DES BAR) 
 

Champagne Nathalie Falmet NV Cuvée Brut 
Case of six bottles $383.70 ($65.95 per bottle) 

 
 

RES FORTES WINES (ROUSSILLON) 
 

2021 Côtes du Roussillon Rosé  
 Case of 12 bottles $270.00 ($22.50 per bottle) 

 
 

2019 Côtes du Catalane GMS Red 



 

Case of 12 bottles $334.20 ($27.85 per bottle) 
 
 

HARROW AND HOPE ENGLISH SPARKLING WINE (MARLOW, BUCKS) 
 

Harrow and Hope NV Brut Reserve No. 7 
Case of six bottles $341.70 ($56.95 per bottle) 

 
 

LYME BAY WINERY (DEVON UK) 
 

2020 Lyme Bay Winery Pinot Noir 
Case of six bottles $323.70 ($53.95 per bottle) 

 
 

AUTÒCTON CELLER (CATALONIA) 
) 

 
2017 Gran Autòcton Red 

Case of 6 bottles $239.70 ($39.95 per bottle) 
 

2019 Autòcton Bianco 
Case of 6 bottles $179.70 ($29.95 per bottle) 

 
 

                                              BODEGAS PIEDRA WINES (TORO) 
 

2021 Piedra Verdejo SOLD OUT 
Case of 12 bottles $287.40 ($23.95 per bottle) 

 
 

2018 Piedra Crianza 
Case of 12 bottles $347.40 ($28.95 per bottle) 

                          
 

VEGLIO LUIGI AND MASSIMO (IT PIEDMONTE) 
 

2019 Barolo Raviole 
Case of 6 bottles $539.70 ($89.95 per bottle) 

                          
 

CANTINA MARILINA (SICILY) 
 

2022 Sketta 
Case of six bottles $173.70 ($28.95 per bottle) 

 
2018 Ruversa 

Case of six bottles $173.70 ($28.95 per bottle) 
 
 

Fedelie Frizzante Ancestrale Rosato 



 

Case of six bottles $197.70 ($32.95 per bottle) 
 

Fedelie Frizzante Ancestrale Bianco 
Case of six bottles $197.70 ($32.95 per bottle) 

 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . 
 

 
*All prices are exclusive of HST, container deposit ($0.20) and $10.00 local delivery.  

Prices are estimates and may vary due to currency fluctuations.  
Ranger Wine acts as the exclusive Ontario agent for all the above products. 
which are sold through the LCBO Private Order and Consignment Programs. 

 
Please contact us for Licensee Pricing 


